DE SERVICIO:810211203422

RMU:77714 21-12-09 PRB1-507311 015 CFE

CUENTA:17DW22A021751152

LÍMITE DE PAGO:28 NOV 25

CORTE A PARTIR:29 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:LV632K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,785

$1,785

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 10:40:43hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77714 21-12-09 PRB1-507311 015 CFE